
Ayvaz TK-1 Bimetalik Kondenstoplar, 
en ağır ve hassas işletme 
koşullarından etkilenmeyecek 
dizaynda üretilmektedir. İçinde 
hasara uğrayabilecek hiçbir parça 
bulunmayan bimetalik kondenstoplar 
koç darbesi ve don olaylarından 
etkilenmez. Dövme çelik gövde, 
kapak içinde komple paslanmaz çelik 
süzgeç ve özel bimetal paslanmaz 
elemandan oluşan kondenstopun 
supapı aynı zamanda çekvalf görevi 
de yapar.

Kondensin boşaltılması termostatik 
esaslara dayalı olarak çalışan bimetal 
plakalar sayesinde gerçekleşir. Bimetal 
plakalar doymuş buhar eğrisini paralel 
takip ederek soğuyan kondensin 
tahliyesini sağlar. Aynı zamanda hava 
tahliyesini de gerçekleştiren bimetal 
plakalar, yoğunlaşmış kondensin daha 
fazla soğuduktan sonra tahliyesini 
gerçekleştirmek için ayar vidasıyla 
ayarlanabilirler. 

Ayvaz TK-1 Bimetalik Kondenstoplar, 
özellikle KIZGIN BUHAR uygulamaları 
için en ideal kondenstoplardır. Bakım 
ve kondenstop değiştirme işlemlerinin 
güvenli olmasını sağlamak için uygun 
izolasyon vanaları konulmalıdır.

Montaj 
Her pozisyonda çalışabilen Bimetalik 
kondenstopların zorunlu olmadığı 
sürece yatay pozisyonda çalışması 
önerilir.

Uygulamalar 
Takip Hatları
Kurutma Üniteleri 
Presleme Üniteleri 
Buhar Ceketli Borular 
Konvektör Isıtıcılar
Isıtıcılar
Buhar kollektörleri 
Kondens Cebleri
Ana buhar hat sonları
Kızgın Buhar Hatları

07.2019

GENEL ÖZELLİKLER

TK-1
BİMETALİK KONDENSTOP / TERMOSTATİK

ÇALIŞMA ŞARTLARI
Maks. Basınç 40 bar
Maks. Sıcaklık 400 °C
Maks. Fark Basıncı 22 bar

BAĞLANTI ŞEKLİ

Dişli
NPT acc. to ANSI B1 20.1

BSP acc. to BS 21
Soketli ANSI B 16.11
Flanşlı DIN 2635 (PN 40)

ÇAPLAR
Flanşlı - Dişli Soketli
DN15-DN50 DN15-DN25



TK-1 BİMETALİK KONDENSTOP / TERMOSTATİK

DİŞLİ BAĞLANTI

DN(mm) H L
15 114,5 95
20 114,5 95
25 114,5 95
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kayıt bakımdan Rp1/2" olarak 19.06.2018 tarihinde  güncellenmiştir...

KONTROL
ONAY

FİRMA RESİM NO: AĞIRLIK:
MALZEME ADET RESİM NO:

YAYIN NO:   3

AYVAZRİSİM TARİH İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

>0.5
 <3

>3
<6

>6
<30

>30
<120

>120
<400

±0.1 ±0.2 ±0.3±0.1 ±0.5

AYVAZR

>2000
<4000
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09.12.2009

E.LAK

1:1
TK1  1/2" PN40

>400
<1000

>1000
<2000

±0.8 ±1.2 ±2

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
1
2
3

1
1
1 Conta

Kontrol ünitesi supabı
Gövde C 22,8

AISI 304
Kilingerit

603001000100
603404000000
214010303060

1/2"

703.400.101.000

4 1 Sid AISI 304 603404000001

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1 Süzgeç AISI 304 603003000000
1 Sid contası AISI 304 603003000005
4 İmbus civata 8.8 207020101256
2 Bimetal plaka mili AISI 304 603408000000

1 Kapak ayar tapa contası AISI 304 603407000000
1 Kapak C 22.8 603402000000

1 Kapak ayar tapası 9 SMn 36 603408000006
1 Civata kilidi AISI 304 603408000005
1 Ayar civata yatağı AISI 304 603408000004
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000003
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000002
5 Bimetal plaka ara parçası AISI 304 603408000001

09.12.2009
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kayıt bakımdan Rp1/2" olarak 19.06.2018 tarihinde  güncellenmiştir...

KONTROL
ONAY

FİRMA RESİM NO: AĞIRLIK:
MALZEME ADET RESİM NO:

YAYIN NO:   3

AYVAZRİSİM TARİH İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

>0.5
 <3

>3
<6

>6
<30

>30
<120

>120
<400

±0.1 ±0.2 ±0.3±0.1 ±0.5

AYVAZR

>2000
<4000

GENEL TOLERANS DIN 7168 ORTA
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09.12.2009

E.LAK

1:1
TK1  1/2" PN40

>400
<1000

>1000
<2000

±0.8 ±1.2 ±2

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
1
2
3

1
1
1 Conta

Kontrol ünitesi supabı
Gövde C 22,8

AISI 304
Kilingerit

603001000100
603404000000
214010303060

1/2"

703.400.101.000

4 1 Sid AISI 304 603404000001

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1 Süzgeç AISI 304 603003000000
1 Sid contası AISI 304 603003000005
4 İmbus civata 8.8 207020101256
2 Bimetal plaka mili AISI 304 603408000000

1 Kapak ayar tapa contası AISI 304 603407000000
1 Kapak C 22.8 603402000000

1 Kapak ayar tapası 9 SMn 36 603408000006
1 Civata kilidi AISI 304 603408000005
1 Ayar civata yatağı AISI 304 603408000004
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000003
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000002
5 Bimetal plaka ara parçası AISI 304 603408000001

09.12.2009

L

H

(1/2”-1”)

Discharge Capacities

Differential Pressure
ΔP= Inlet Pressure - Outlet Pressure 
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Kırmızı Eğri
Buhar doyma sıcaklığının max. 10 ºC 

altındaki kondens tahliyesi.

Mavi Eğri
20 ºC'de soğuk kondens tahliyesi



TK-1 BİMETALİK KONDENSTOP / TERMOSTATİK

DİŞLİ BAĞLANTI
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KONTROL
ONAY

FİRMA RESİM NO: AĞIRLIK:
MALZEME ADET RESİM NO:

YAYIN NO:     3

AYVAZRİSİM TARİH İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

>0.5
 <3

>3
<6

>6
<30

>30
<120

>120
<400

±0.1 ±0.2 ±0.3±0.1 ±0.5

AYVAZR

>2000
<4000

GENEL TOLERANS DIN 7168 ORTA
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16.12.2009

E.LAK

1:1 TK1 REDÜKSİYONLU  1 1/4"  PN40

>400
<1000

>1000
<2000

±0.8 ±1.2 ±2

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
1
2
3

1
1
1 Conta

Kontrol ünitesi supabı
Gövde C 22,8

AISI 304
Kilingerit

603001000316
603404000000
214010303060

703.400.101.003

4 1 Sid AISI 304 603404000001

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1 Süzgeç AISI 304 603003000000
1 Sid contası AISI 304 603003000005
4 İmbus civata 8.8 207020101256
2 Bimetal plaka mili AISI 304 603408000000

1 Kapak ayar tapa contası AISI 304 603407000000
1 Kapak C 22.8 603402000000

1 Kapak ayar tapası 9 SMn 36 603408000006
1 Civata kilidi AISI 304 603408000005
1 Ayar civata yatağı AISI 304 603408000004
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000003
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000002
5 Bimetal plaka ara parçası AISI 304 603408000001

17 2 Dişli Redüksiyon 9 SMn 36 6030030000161 1/4"

16.12.2009
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KONTROL
ONAY

FİRMA RESİM NO: AĞIRLIK:
MALZEME ADET RESİM NO:

YAYIN NO:     3

AYVAZRİSİM TARİH İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

>0.5
 <3

>3
<6

>6
<30

>30
<120

>120
<400

±0.1 ±0.2 ±0.3±0.1 ±0.5

AYVAZR

>2000
<4000

GENEL TOLERANS DIN 7168 ORTA
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16.12.2009

E.LAK

1:1 TK1 REDÜKSİYONLU  1 1/4"  PN40

>400
<1000

>1000
<2000

±0.8 ±1.2 ±2

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
1
2
3

1
1
1 Conta

Kontrol ünitesi supabı
Gövde C 22,8

AISI 304
Kilingerit

603001000316
603404000000
214010303060

703.400.101.003

4 1 Sid AISI 304 603404000001

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1 Süzgeç AISI 304 603003000000
1 Sid contası AISI 304 603003000005
4 İmbus civata 8.8 207020101256
2 Bimetal plaka mili AISI 304 603408000000

1 Kapak ayar tapa contası AISI 304 603407000000
1 Kapak C 22.8 603402000000

1 Kapak ayar tapası 9 SMn 36 603408000006
1 Civata kilidi AISI 304 603408000005
1 Ayar civata yatağı AISI 304 603408000004
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000003
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000002
5 Bimetal plaka ara parçası AISI 304 603408000001

17 2 Dişli Redüksiyon 9 SMn 36 6030030000161 1/4"

16.12.2009

PARÇA LİSTESİ
No Parça Adı Malzeme

1 Gövde C 22,8
2 Kontrol Ünitesi Supabı AISI 304
3 Conta Kilingerit
4 Sid AISI 304
5 Süzgeç AISI 304
6 Sid Contası AISI 304
7 İmbus Cıvata 8,8
8 Bimetal Plaka Mili AISI 304
9 Kapak C 22,8
10 Kapak Ayar Tapa Contası AISI 304
11 Kapak Ayar Tapası 9 SMn 36
12 Cıvata Kilidi AISI 304
13 Ayar Cıvata Yatağı AISI 304
14 Bimetal Plaka AISI 304
15 Bimetal Plaka AISI 304
16 Bimetal Plaka Ara Parçası AISI 304
17 Dişli Redüksiyon 9 SMn 36

DN(mm) H L
32  115,5 175
40 121 185
50 125,5 195,5

L

H



FLANŞLI BAĞLANTI

TK-1 BİMETALİK KONDENSTOP / TERMOSTATİK

DN(mm) H L
15 114,5 138
20 114,5 143
25 114,5 148
32 115,5 160,5
40 121 165,5
50 125,5 173
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FİRMA RESİM NO: AĞIRLIK:
MALZEME ADET RESİM NO:

YAYIN NO:  3

AYVAZRİSİM TARİH İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

>0.5
 <3

>3
<6

>6
<30

>30
<120

>120
<400

±0.1 ±0.2 ±0.3±0.1 ±0.5

AYVAZR

>2000
<4000

GENEL TOLERANS DIN 7168 ORTA
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22.12.2009

E.LAK

1:1 TK1 FLANŞLI DN25 PN40

>400
<1000

>1000
<2000

±0.8 ±1.2 ±2

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
1
2
3

1
1
1 Conta

Kontrol ünitesi supabı
Gövde C 22,8

AISI 304
Kilingerit

603001000319
603404000000
214010303060

703.400.102.002

4 1 Sid AISI 304 603404000001

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1 Süzgeç AISI 304 603003000000
1 Sid contası AISI 304 603003000005
4 İmbus civata 8.8 207020101256
2 Bimetal plaka mili AISI 304 603408000000

1 Kapak ayar tapa contası AISI 304 603407000000
1 Kapak C 22.8 603402000000

1 Kapak ayar tapası 9 SMn 36 603408000006
1 Civata kilidi AISI 304 603408000005
1 Ayar civata yatağı AISI 304 603408000004
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000003
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000002
5 Bimetal plaka ara parçası AISI 304 603408000001

17 2 Flanş C 22.8 603107000008DN25 / PN40

22.12.2009

L

H

PARÇA LİSTESİ
No Parça Adı Malzeme

1 Gövde C 22,8
2 Kontrol Ünitesi Supabı AISI 304
3 Conta Kilingerit
4 Sid AISI 304
5 Süzgeç AISI 304
6 Sid Contası AISI 304
7 İmbus Cıvata 8,8
8 Bimetal Plaka Mili AISI 304
9 Kapak C 22,8
10 Kapak Ayar Tapa Contası AISI 304
11 Kapak Ayar Tapası 9 SMn 36
12 Cıvata Kilidi AISI 304
13 Ayar Cıvata Yatağı AISI 304
14 Bimetal Plaka AISI 304
15 Bimetal Plaka AISI 304
16 Bimetal Plaka Ara Parçası AISI 304
17 Flanş C 22,8
18 Adaptör C 1030
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FİRMA RESİM NO: AĞIRLIK:
MALZEME ADET RESİM NO:

YAYIN NO:   3

AYVAZRİSİM TARİH İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

>0.5
 <3

>3
<6

>6
<30

>30
<120

>120
<400

±0.1 ±0.2 ±0.3±0.1 ±0.5

AYVAZR

>2000
<4000

GENEL TOLERANS DIN 7168 ORTA
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22.12.2009

E.LAK

1:1 TK1 SOKETLİ  1/2" PN40

>400
<1000

>1000
<2000

±0.8 ±1.2 ±2

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
1
2
3

1
1
1 Conta

Kontrol ünitesi supabı
Gövde C 22,8

AISI 304
Kilingerit

603001000300
603404000000
214010303060

1/2"

703.400.103.000

4 1 Sid AISI 304 603404000001

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1 Süzgeç AISI 304 603003000000
1 Sid contası AISI 304 603003000005
4 İmbus civata 8.8 207020101256
2 Bimetal plaka mili AISI 304 603408000000

1 Kapak ayar tapa contası AISI 304 603407000000
1 Kapak C 22.8 603402000000

1 Kapak ayar tapası 9 SMn 36 603408000006
1 Civata kilidi AISI 304 603408000005
1 Ayar civata yatağı AISI 304 603408000004
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000003
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000002
5 Bimetal plaka ara parçası AISI 304 603408000001

22.12.2009
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KONTROL
ONAY

FİRMA RESİM NO: AĞIRLIK:
MALZEME ADET RESİM NO:

YAYIN NO:   3

AYVAZRİSİM TARİH İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

>0.5
 <3

>3
<6

>6
<30

>30
<120

>120
<400

±0.1 ±0.2 ±0.3±0.1 ±0.5

AYVAZR

>2000
<4000

GENEL TOLERANS DIN 7168 ORTA
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22.12.2009

E.LAK

1:1 TK1 SOKETLİ  1/2" PN40

>400
<1000

>1000
<2000

±0.8 ±1.2 ±2

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
1
2
3

1
1
1 Conta

Kontrol ünitesi supabı
Gövde C 22,8

AISI 304
Kilingerit

603001000300
603404000000
214010303060

1/2"

703.400.103.000

4 1 Sid AISI 304 603404000001

S.NO ADET PARÇA ADI MALZEME ÖLÇÜ RESİM NO AÇIKLAMA
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1 Süzgeç AISI 304 603003000000
1 Sid contası AISI 304 603003000005
4 İmbus civata 8.8 207020101256
2 Bimetal plaka mili AISI 304 603408000000

1 Kapak ayar tapa contası AISI 304 603407000000
1 Kapak C 22.8 603402000000

1 Kapak ayar tapası 9 SMn 36 603408000006
1 Civata kilidi AISI 304 603408000005
1 Ayar civata yatağı AISI 304 603408000004
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000003
6 Bimetal plaka AISI 304 603408000002
5 Bimetal plaka ara parçası AISI 304 603408000001

22.12.2009

TK-1 BİMETALİK KONDENSTOP / TERMOSTATİK

SOKETLİ BAĞLANTI

DN(mm) H L
15 114,5 95
20 114,5 95
25 114,5 95

PARÇA LİSTESİ
No Parça Adı Malzeme

1 Gövde C 22,8
2 Kontrol Ünitesi Supabı AISI 304
3 Conta Kilingerit
4 Sid AISI 304
5 Süzgeç AISI 304
6 Sid Contası AISI 304
7 İmbus Cıvata 8,8
8 Bimetal Plaka Mili AISI 304
9 Kapak C 22,8
10 Kapak Ayar Tapa Contası AISI 304
11 Kapak Ayar Tapası 9 SMn 36
12 Cıvada Kilidi AISI 304
13 Ayar Cıvata Yatağı AISI 304
14 Bimetal Plaka AISI 304
15 Bimetal Plaka AISI 304
16 Bimetal Plaka Ara Parçası AISI 304

L

H
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 Tel: +90 212 771 01 45 (pbx)  |  Faks: +90 212 771 25 60  |  GSM: +90 533 925 97 29  |  satis@ayvaz.com
İST. TUZLA İçmeler Mevki Evliya Çelebi Mah. Genç Osman Cad. Ak İş Merkezi No: 5894 K: 1 D: 3 Tuzla - İSTANBUL  |  GSM: +90 530 568 25 87  |  tuzla@ayvaz.com 
ADAPAZARI GSM: +90 537 394 72 84  |  adapazari@ayvaz.com
ANKARA Şemsettin Günaltay Cad. No: 278/7 Kırkkonaklar Çankaya / ANKARA  |  Tel: +90 312 446 72 96-97  |  Faks: +90 312 436 52 52  |  ankarabolge@ayvaz.com
ANTALYA GSM: +90 530 404 71 66  |  antalyabolge@ayvaz.com
BURSA Beşevler Mah. Aktaş Sok. Güleçler İş Mrk. No: 3 K: 2/8 Nilüfer/BURSA  |  Tel: +90 224 256 97 45  |  Faks: +90 224 256 97 46  |  bursabolge@ayvaz.com
GAZİANTEP Mücahitler Mah. 52054 No’lu Sok. Güneydoğu İş Mrk. No: 10/49 GAZİANTEP
 Tel: +90 342 323 14 42  |  Faks: +90 342 323 14 43  |  GSM: +90 533 925 97 33  |  gaziantep@ayvaz.com
 ADANA ŞUBE: GSM: +90 533 925 97 28  |  adanabolge@ayvaz.com
 DİYARBAKIR ŞUBE: GSM: +90 533 925 97 36  |  iakgun@ayvaz.com
 KAHRAMANMARAŞ ŞUBE: GSM: +90 538 546 09 93  |  hkizilay@ayvaz.com
İZMİR Balatçık Mah. 8914 Sok. No: 72 D: 9 Çiğli / İZMİR  |  Tel: +90 232 459 12 48  |  Faks: +90 232 459 42 36  |  izmirbolge@ayvaz.com
 DENİZLİ ŞUBE: GSM: +90 530 827 17 12  |  asahin@ayvaz.com
KARADENİZ GSM: +90 530 404 71 68  |  karadenizbolge@ayvaz.com
KOCAELİ GSM: +90 535 201 48 26  |  kocaeli@ayvaz.com
KONYA GSM: +90 538 546 09 88  |  konyabolge@ayvaz.com
TRAKYA GSM: +90 530 568 25 85  |  trakya@ayvaz.com

TK-1 BİMETALİK KONDENSTOP / TERMOSTATİK
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YAN GÖRÜNÜŞ

FUEL-OIL 
HATTI

BUHAR HATTI

Fuel-oil hattındaki ısı kaybını önlemek için buhar hattının ısıl enerjisinden yararlanılır. Böylelikle fuel-oil hattındaki ısı kaybı 
önlenmiş olur. Bu hatlarda çalışma prensini nedeniyle bimetaik kondenstop kullanılır. Buharın enerjisinden faydalanmak 
için doymuş buhar sıcaklığının en alt noktasında açacak bimetalik plakalar kullanılmalıdır.


